

„NIE WIERZYŁEM, ŻE PRZEJDĘ TEN MOST”

Tymi słowami, uczniowie klas szóstych pożegnali się ze szkołą i ukończyli edukację w szkole podstawowej. W uroczystości, którą przygotowali razem z wychowawcami dla: dyrekcji szkoły, nauczycieli, rodziców i zaproszonych gości, wspominali lata, które spędzili wspólnie w szkolnej ławce. W zabawny sposób przypomnieli pierwszy dzień w szkole, kiedy próg pierwszej klasy przekroczyli z uczuciem lęku i nadziei. Pierwsze radości i smutki, pierwsze sprawdziany i pierwsze sukcesy. Spotkanie z nauczycielami i wychowawcami, ciekawe lekcje i wyjazdy na wycieczki czy do kina. Czas szybko płynął i nadszedł moment pożegnania, który zawsze jest wzruszający.

Program wzbogacony był występami grupy z klasy sportowej, która wykonała układ aerobiku oraz zespołem wokalnym „Prymka” który wykonał piosenkę „Graj profesorze” oraz „W stronę słońca”. W trakcie programu artystycznego, widzowie mogli powrócić do wspomnień zatrzymanych w kadrze filmowym, patrząc na prezentację, w której nie zabrakło zdjęć i filmów z minionych lat szkolnych uczniów klas szóstych. Były uśmiechy, zaduma, a i łza w oku się pojawiła...

Wszystkim nauczycielom i dyrektorowi szkoły, uczniowie swoją wdzięczność za troskę, zrozumienie, przekazaną wiedzę, pomocną dłoń i opiekę wyrazili słowem dziękuję, obdarowując ich kwiatami.

Następnie uczennica klasy szóstej przekazała, symboliczny klucz do szkoły przyszłej uczennicy klasy pierwszej. Nie zabrakło uczniów klas piątych, którzy dobrym słowem oraz upominkiem pożegnali szóstoklasistów i życzyli im powodzenia w dalszej podróży edukacyjnej.

Pan dyrektor Piotr Kasperski pogratulował uczniom ukończenia szkoły, a najlepszym wręczył świadectwa z wyróżnieniem. Nie zabrakło podziękowań i nagród dla tych którzy aktywnie uczestniczyli w życiu szkoły. Dla rodziców najlepszych uczniów zostały przygotowane listy gratulacyjne, które wręczył pan dyrektor.

Po zakończeniu uroczystości wszyscy fantastycznie się bawili na komersie przygotowanym przez rodziców. Wspaniała muzyka, świetne humory to podstawa dobrej zabawy. Ale wszystko, co dobre, szybko się kończy, więc pożegnania nadszedł czas:

Żegnajcie!!!